
2024年９月３日 

九州信用漁業協同組合連合会 

 

 

短期プライムレート改定のお知らせ 

 

 

九州信漁連は、市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり短期プライムレートの改定

を実施いたしますので、お知らせいたします。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日 

 

  2024年 10月１日（火） 

 

２ 適用金利 

 

短期プライムレート 
変更前金利 変更後金利 改定幅 

1.475％ 1.625％ 0.15％ 

 

 

以 上 


